

## **KEPUTUSAN**

# DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 661 /UN26.12/PP.07/2022

## **TENTANG**

Pengangkatan Dosen Mengajar Kuliah Terbimbing Mahasiswa Program Sarjana Reguler dan Non Reguler Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 Fakultas Hukum Universitas Lampung 2022

# DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

## Menimbang:

- Bahwa dalam rangka pelaksanaan kuliah terbimbing perlu mengangkat Dosen Mengajar Kuliah Terbimbing Mahasiswa Program Sarjana Reguler dan Non Reguler Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 Fakultas Hukum Unila;
- Bahwa dalam melaksanakan tugas dosen mengajar kuliah terbimbing berpedoman pada 2. Peraturan Akademik dan Kode Etik Unila tahun 2013, mahasiswa sudah dapat menempuh Ujian Skripsi, tetapi masih harus menempuh maksimum 2 ( dua ) mata kuliah, mahasiswa dapat melaksanakan kuliah terbimbing.
- Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan. 3.

- Mengingat: 1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. UU No. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
  - 4. PP No.32 Tahun 2013 jo PP No.19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan;
  - 5. PP No. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
  - 6. Keputusan Presiden No. 73 tahun 1966 tentang berdirinya Unila;
  - 7. Permendikbud No. 72 tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unila;
  - 8. Permenristekdikti RI No. 6 tahun 2015 tentang Statuta Umila;
  - 9. Permenristekdikti No 51 tahun 2015 tentang Tata Naskah dilingkungan Kemenristekdikti;
  - 10. Kemendikbud No.134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pemberhentian dan pengangkatan Rektor Universitas Lampung:
  - 11. Peraturan Rektor No. 13 tahun 2019 tentang Peraturan Akademik;
  - 12.Keputusan Rektor No. 1946/UN26/KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung.

### MEMUTUSKAN

## Menetapkan:

Pertama

: Mengangkat dosen yang akan mengajar pada kuliah terbimbing di Fakultas Hukum Unila Semester Ganjil tahun 2021/2022

Kedua

: Dosen kuliah terbimbing Fakultas Hukum Unila bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung

Ketiga

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan Diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di: Bandar Lampung Pada tanggal 🕟 Februari 2022

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Unila

: 861/UN26.12/PP.07/2022 Nomor

Tentang : Pengangkatan Dosen Mengajar Kuliah Terbimbing Mahasiswa Program Sarjana

Semester Ganjil T.A. 2021/2022 Fakultas Hukum Universitas Lampung 2022

No	Nama Dosen	NIP	Nama	NPM	Mata Kuliah	SKS	Prog
			Mahasiswa				
1.	Dewi Septiana, S.H., M.H.	198009192005012003	Tirta Mahardika	1512011346	Hukum Telematika	2	Reg

Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada Tanggal : 60 Februari 2022

DEKAN

M. FAKIH NIP 196412181988031002